PHILIPS

Lighting

En liten og
baerekraftig armatur i
en elegant design

GreenSpace Evo Mini

GreenSpace Evo Mini er en baerekraftig lyskaster som leveres med en elegant
design. Dette gjor lyskasteren til et perfekt valg for hotell- og restaurantbransjen
samt motebutikker. Den 3D-trykte innfatningen er laget av minst 65 % resirkulerte

eller biosirkuleere materialer, mens kjoleribben er laget av 85 % resirkulert aluminium.

Pa grunn av sin sirkulaere design er armaturen oppgraderbar, gjenbrukbar, fullt
servicebar og resirkulerbar. Kombinert med den hoye energieffektiviteten gjor dette
GreenSpace Evo Mini til et baerekraftig lyskastervalg. De nye, dype PerfectAccent-
reflektorene sikrer en lyseffekt med gkt glans og forbedret oyekomfort for kunder.
Ytterligere tilpasning av farger og teksturer er mulig via Philips MyCreation

Fordeler

- Den slanke og subtile designen passer perfekt i enhver installasjon

- @kt glans og bedre komfort for kundens oyne med dype PerfectAccent-reflektorer

- Forleng produktets levetid med enkel service og oppgraderingsmuligheter

- De resirkulerte materialene og den hoye energieffektiviteten bidrar ytterligere til a
redusere karbonavtrykket til produktet

Funksjoner

- Verktoylos tilgang til optikk, LED og frontglass

- Kan repareres og oppgraderes med standardverktoy

- Redusert karbonavtrykk pa grunn av den hoye effektiviteten

- Utstyrt med toppmoderne PerfectAccent dype reflektorer

- Veldig bred siktefleksibilitet, inkludert belysning vendt oppover

- Tilkoblingsmuligheter: Interact-kompatibel DALI (DIA) og tradles (WIA)
- Valgfritt frontglass (anbefalt for stovete miljger)
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Soknad

- Mote

- Hotell, restaurant og catering
- Boliger

Warnings and safety

- Rengjoring av optikken ber kun gjores med trykkluft. Beroring av LED eller reflektor er forbudt. For matlagingsomrader og omrader
med mye stov anbefaler vi pa det sterkeste bruk av det valgfrie frontglasset, da det kan rengjores med en (torr) mikrofiberklut
- Under vedlikehold ma produktet slas av og kjoles ned.

- Produktet ma monteres utenfor umiddelbar rekkevidde. Manipulering av produktet nar det er varmt er kun mulig med en isolert

hanske
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ST332X2 GreenSpace Evo Mini
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Produkt detaljer
ST332T GreenSpace Evo Mini grey » 5 / GreenSpace Evo Mini is fully

/ serviceable
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Generell informasjon

Driver inkludert

Drift og elektronikk
IEC-beskyttelsesklasse
Inngangsspenning
Line Frequency

Egnet for tilfeldig veksling

Mekanikk og innfatning
Mekanisk stotbeskyttelseskode

Ingress beskyttelseskode

Noaddrift

Sentral nodbelysning

Godkjenning og bruksomrade
For omgivelsestemperaturer mellom
CE-merke

ENEC-merke

Brennbarhetsmerke

Test av glodetrad

Ja

Sikkerhetsklasse Il
220-240V
50 to 60 Hz

Ikke relevant

IKO2
1P20

Nei

+10 til +35 °C

Ja
ENEC-merke
Temperatur
650 °C, varighet
30 sek

Innledende ytelse (i samsvar med IEC)

Lysstromstoleranse

Teknisk belysning (1/2)
Full Korrelert

Product fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks

Order Code Name (nom.)
910505104520 ST332T 3000 K

125/

PC930

WIA

HNB

BK482
910505104521 ST332T 4000 K

175/840

PSU

HMB

BK482
910505104523 ST332T 3000 K

20S/

PC930

WIA

HMB

BK482
910505104524 ST332T 3000 K

225/

PC930
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+/-10%

(CRI)
>90

Generell informasjon

Order Code Full Product Name
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
910505104521 ST332T 175/840 PSU HMB BK482
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
910505104524 ST332T 22S5/PC930 PSU HMB FG BK482
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
910505104535 ST332Y2 27S5/PW930 PSU HWB WH481
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
910505104537 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
910505104526 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482
910505104518 ST332T 125/830 PSU HNB WH481
910505104519 ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481
910505104525 ST332T 275/830 PSU HWB WH481
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
910505104534 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482
Lysutbytte Full Korrelert
(vurdert) Product fargetemperatur
(Nom) Lysytelse Order Code Name (nom.)
95Im/W 1200 Im PSuU
HMB FG
BK482
910505104527 ST332T 3000 K
275/
PW930
136 Im/W 1700 Im PSU
HWB
BK482
910505104528 ST332T 4000 K
275/
98Im/W 2000 Im PW940
PSU
HWB
BK482
910505104535 ST332Y2 3000 K
275/
101lm/W 2200 Im PW930
PSU
4

Antall utstyrsenheter
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet

2 enheter
2 enheter
2 enheter
2 enheter
1enhet
1enhet

2 enheter
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet

2 enheter
2 enheter

2 enheter

Service Tag

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Lysutbytte

Fargegjengivelsesindeks (vurdert)

(CRI)

(Nom)

116 Im/W

123 Im/W

116 Im/W

Lysytelse

2700 Im

2700 Im

2700 Im
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Order Code

910505104536

910505104537

910505104538

910505104522

910505104526

910505104533

910505104518

910505104519

Full
Product
Name
HWB
WH481
ST332Y2
275/
PW940
DIA
HWB
WH481
ST332Y2
275/830
PSU
HMB
WH481
ST332Y2
275/840
DIA
HMB
WH481
ST332T
7S/
PW940
DIA
HWB FG
GR482
ST332T
275/840
PSU
HVWB
GR482
ST332X2
275/830
PSU
HMB
BK482
ST332T
125/830
PSU
HNB
WH481
ST332T
128/

Korrelert
fargetemperatur

(nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

Teknisk belysning (2/2)
Order Code
910505104520 ST332T 125/PC930 WIA HNB

BK482

ST332T 175/840 PSU HMB

BK482

Full Product Name

910505104521
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Lysutbytte
Fargegijengivelsesindeks (vurdert)

(CRI) (Nom)

123 Im/W

116 Im/W

121 Im/W

17 lm/W

121 Im/W

116 Im/W

121 Im/W

134 Im/W

Optikktype

Hoyreflekterende metallreflektor,
smalstralet 10 til 20 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,

mellomstralet 20 til 40 grader

Lysytelse Order Code

2700 Im

910505104525

2700 Im
910505104529

2700 Im

910505104530

1700 Im

910505104531

2700 Im

910505104532

2700 Im

910505104534
1200 Im

1200 Im

Order Code
910505104523

910505104524

Full Korrelert

Product fargetemperatur
Name (nom.)
PW930
PSU
HMB
WH481
ST332T
275/830

PSU

3000 K

HWB
WH481
ST332T
27s/
PW930

3000 K

WIA
HMB
WH481
ST332T
27S/
PW940

4000 K

WIA

HMB

WH481

ST332X2 3000 K
27s/

PW930

DIA

HWB

WH481

ST332X2 4000 K
27s/

PW940

PSU

HWB

WH481

ST332X2 4000 K
275/840

DIA

HMB

GR482

Full Product Name
ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482

ST332T 225/PC930 PSU
HMB FG BK482

Lysutbytte

Fargegijengivelsesindeks (vurdert)
(CRI) (Nom)

>80 16 Im/W
290 108 Im/W
>90 14 lm/W
290 16 Im/W
290 123 Im/W
>80 121 lm/W

Optikktype

Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,

mellomstralet 20 til 40 grader

Lysytelse

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im

2700 Im
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Order Code
910505104527

910505104528

910505104535

910505104536

910505104537

910505104538

910505104522

910505104526

910505104533

Full Product Name

ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482

ST332T 27S5/PW940 PSU
HWB BK482

ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481

ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481

ST332Y2 275/830 PSU HMB
WH481

ST332Y2 275/840 DIA HMB
WH481

ST332T 17S/PW940 DIA HWB
FG GR482

ST332T 275/840 PSU HVWB
GR482

ST332X2 275/830 PSU HMB
BK482

Optikktype

Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
bredstralet 40 til 80 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,

mellomstralet 20 til 40 grader

Drift og elektronikk

Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104520 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 new
910505104521 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 136 W
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 222W
910505104524 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 223 W
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 223 W
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 223 W
910505104535 ST332Y2 275/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
910505104536 ST332Y2 275/PW940 DIA HWB WH481 447 W
910505104537 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 44,4 W
910505104538 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 445 W
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 153W

Kontroller og dimming

Order Code

910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Mekanikk og innfatning
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Kan dimmes
Ja
Nei
Ja
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja
Nei
Ja
Ja

Order Code
910505104518

910505104519

910505104525

910505104529

910505104530

910505104531

910505104532

910505104534

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Full Product Name
ST332T 125/830 PSU HNB
WH481

ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481

ST332T 275/830 PSU HWB
WH481

ST332T 27S5/PW930 WIA
HMB WH481

ST332T 27S5/PW940 WIA
HMB WH481

ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481

ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481

ST332X2 275/840 DIA HMB
GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482

Optikktype

Hoyreflekterende metallreflektor,
smalstralet 10 til 20 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,
mellomstralet 20 til 40 grader
Hoyreflekterende metallreflektor,

mellomstralet 20 til 40 grader

Effektforbruk
222W

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 275/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 275/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

444 W
10w
96 W
222W
24 W
24 W
446 W
447 W
445W

Kan dimmes
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Order Code

910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Innledende ytelse (i samsvar med IEC)

Order Code

910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Produktdata

Order Code

910505104520
910505104521
910505104523
910505104524
910505104527
910505104528
910505104535
910505104536
910505104537
910505104538
910505104522

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 275/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
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Innfatningsfarge
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Gra

Innledende kromatisitet
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.374, 0.364) SDCM <2

Produktseriekode
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332Y2
ST332Y2
ST332Y2
ST332Y2
ST332T

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Order Code

910505104526
910505104533
910505104518
910505104519
910505104525
910505104529
910505104530
910505104531
910505104532
910505104534

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Innfatningsfarge
Gra
Svart
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hyvit
Hyvit
Gra

Innledende kromatisitet
(0.382, 0.380) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.382, 0.380) SDCM <3

Produktseriekode
ST332T
ST332X2
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332T
ST332X2
ST332X2
ST332X2
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams

120 : ; 120

o
LT T T S

o o0
66 T00 50 4000 000 60 E000 5000 400 500

Polar Normal (separate) - ST332TI - Polar Normal (separate) - ST332TI - Polar Normal (separate) - ST332TI -
910505104532 910505104519 910505104533

PHILIPS

© 2024 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er noyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas pa bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjer ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe www.lighting.philips.com

annet er avtalt med Signify. Alle varemerker eies av Signify Holding eller deres respektive eiere. 2024, September 3 - data kan endres



